cymbalis vibulationis omnis sp̄o
lauget dñm. **A**ue cum qua celic
omnis deo sp̄c. decantat alleluia. ho
nori hi virgini. pat̄ nato famuli
t matus ppetua. **A**vez.
confitebor tibi dñe qm̄
matus es michi. conuerso
est furor tuus et conso
atus es me. **E**cce os sal
uator meus. fiducialit̄ agā et non
timebo. **Q**uia fortitudo mea et laus
mea dñs. et factus es michi in sa
lutem. **H**aurientis aquas in gaudio
de fontib⁹ salvatoris et dicitis in
illa die confitemini dñs et muo
cate nomen eī. **N**otas facite in ppls
ad inuentiones eī. memorię qm̄ ex
celsum ē nomen eī. **Q**uantate dño
qm̄ magnifice fecit. annunciate
hoc in uniuersa terra. **E**xulta et
lauda habitatio syon. quia magn⁹
in medio tuus s̄ es isrl. **Cant**

111

Ego dixi in dimidio dierum
meorum: uaduam ad portas i-
ter*Q*uesui residuum an-
norum meorum: dixi non uidebo diuinum
viam interra uiuentium **N**on aspiciam
hominem ultra: et habitatore quie-
tis **G**eneratio mea ablata est et con-
uoluta est a me quasi tabernaculum
pastorum **P**recisa est uelut atque ente
uita mea: dum ad huc ordineret suc-
cedit me de mane usque ad uespera-
fines me. **S**perabam usque ad ma-
ne quasi leo sic contruit omnia
ossa mea. **D**e mane usque ad uespe-
ram finies me sicut pullus hyrum
dum sis sic clamabo meditabor ut co-
lumbia **A**ttenuati sunt oculi mei:
suspiciens in excelso. **D**ñe cum pa-
tor responde pro me quiro dicere aut
quid respondebit michi cum ipse fe-
cerim **R**ecogitabo tibi omnes annos
meos in amaritudine anime mee.

Dñe si sic uiuit et mitalib⁹ uita sp̄c
mer excrips me et uiuiscabis
me: ecce in pace amaritudo mea
amarissima. **G**ratia eruisti ani
mam meā ut n̄ periret: p̄ieciſt
post tergum tuū om̄ia peccata
mea. **Q**uia nō inferniſ confitebit
tibi naf: mors lauoabit te n̄ expec
tabunt qui descendunt in lacū ue
ritatē tuā. **V**iuens uiuens ipſe co
ſitebunt ubi ſicut et ego hodie pat̄
ſilis notā faciet ueritatē tuā. **D**ñe
ſaluum me fac: et psalmos n̄os
cantabimur cunctis dieb⁹ uite

Sime in domo vñ. **G**antici
xultauit cor meū in dñō,
exaltatum ē cornu meū i deo
mō. **D**ilatatum ē os meū ſup
inimicos meos: quia letata ſū in
ſalutari tuo. **N**on est ſes ut est dñs:
naf: enī est aliis exuta te et n̄ est
formis ſicut dñs nr̄. **N**olite multi

plicare loqui sublimia glântes
Recedant vetera de ore uîro quia dñs
 scientiarx dñs ē et ipsi p̄parant
 cogitationes **A**rcus fortium supe-
 ratus est: et infirmi accincti et
 robores **R**epleri prius p̄pamby
 se locauerunt: et famelici satua-
 ti sunt **D**onec sterilis peperit
 plurimos: et que multos habebat
 filios infirmata ē **D**ñs moysi-
 cat et uiuiscat: deducit ad inse-
 ros et reducit **O**ñs pauprem fa-
 cit et duat: humiliat et sublimat.

Suscitans de puluere egenum: et
 de sterore erigens paupere. **V**t
 sedeat cum principibz et solu-
 gte teneat **D**ñm emm sunt ver-
 terre: et posuit super eos orbem.
Sedes scđr suoy seruabit: et ipu-
 in tenebris continecent: quia nō
 in fortitudine sua roborabūn-
 tur. **D**ñm formidabunt auer-

lari ei: et sup ipsos in celis tonabit
Dns iudicabit fines terre: et dabit
imputum regi suo: et sublimabit
cornu xp̄i sui **Canticū**
Gaitemus dñō glōse eū
honorificatus est equū
ascensore p̄iecit in mare **F**ortitu
do mea et laus mea v̄n̄s et fact̄ ē
michi in salutē. **I**ste d̄s meus et
glorificabo eum: d̄s patris mei
et exaltabo eū. **O**n̄s quasi vir
pugnator omnipotens nom̄ ei
curritus pharaonis et exercitū ei
piecit in mare. **E**lecti principes
submersi sunt in mari rubro:
abyssi operuerunt eos: descendē
runt in profundū quasi lapis. **V**er
tera tua dñe magnifica est in
fortitudine: de cteria tua dñe
paullit immicū: et in multitudi
ne gl̄e nre deposuisti aduersa
rios meos. **O** ifisti nram tuā que

deuorauit eos sicut stipulam: et i
spū furores tui congregate sī aq.

Sicut unda fluens: congregate sī
abyssi in medio mari. **D**ixit mimi
cū p̄sq̄ar et comp̄hendā: diuidā
spolia implebitur anima mea. **E**va
ginabo gladium meū: int̄ficeret
mānus mea. **F**lauit sp̄ē tuus et
operiuit eos mare: submersi sī q̄ si
plumbū in aquis uehementibus

Quis similis tui in fortibz dñe quis
similis tui magnificus in sc̄itate
terribibz atq; lauabilis et facies
mirabilia. **E**xentoisti manū tuā:
et deuorauit eos terra. **D**ixi fūsti
in misericordia tua poplo quē redemisti
tportasti eum in fortitudine tua:
ad habitaculū sc̄m tuūl. **A**scento ero
popli et urati sunt: dolores obtu
nuerunt habitatores phylisti. **G**ūc
conturbati sunt principes edom:
robustos moab obtinuit tremor ob

riguerunt omnes habitatores chana
an. Irruat sup eos formido: et paucor
immaginidine brachii tuu. **F**iant
immobiles quasi lapis donec ptrans
eat popl's tuus dñe: donec ptransse
at popl's iste quem posseorū. **I**ntro
duces eos et plantabis in monte he
reditatis nre firmissimo habitaculo
tuo qđ operatus es dñe. **S**ciam
tuū dñe quod firmauerit man' nre:
vns regnauit metuum et ultra. **In**
gressus ē enim pharao cum curribz
et equitibz eis in mare: et reduxit
sup eos vns aquas maris. **F**iliu autē
isr ambulauerit p sicuti in medio ei.

Dñe aucto iui auctoritatem **Canticu**
tuam et timui. **D**ñe opus tuu.
in medio annoz uiuifica illud
in medio annoz notū facies: tu urat
fueris misericordie recordaberis. **D**ñe
ab austro ueniet: et sc̄s de monte
pharan. **O**peruit celos gla ei: et lau-

dis ei plena ē terra **S**plendor eius
ut lux erit: cornua in manib; ei **I**bi
abscondita ē fortitudo ei: ante facie
eius ibit mors **E**gredietur diabolus ame
pedes eius: stetit et mensis est terra
Aspexit et dissolut genies: et concri
ti sunt montes sedē **I**ncastrati sunt
colles mundi: ab innenib; etnatis
ei **P**ro iniquitate uici tentoria ethy
opie: inhabuit pellis terre mādū
an **Q**umquid in fluminib; natus es
vile: aut in fluminib; sutor tuus
uel in mari indignatio tua. **Q**ui
ascendis sup equos tuos: et qua
drige tue salvatio. **S**uscitans sus
citabis arcum tuū: utramque tribub;
que locutus es. **F**lumos scindes tre
nderunt te et voluerunt montes
gurges aquar; transiit **D**eit abyss
sus uocē suā: altitudo man^o suas
leuavit **S**ol et luna stetit in ha
bitaculo suo: in luce sagittar; may

ibunt in splendore fulgurantis ha-
te tue. **I**n frenitu concubabis terrā:
in furore obstupefacies gentes. **E**go
suis es in salute populi tui: in salutē
cum Christo tuo. **P**ercussisti caput de-
domo impii. **D**enicoasti fundamenū
usq; ad collum. **M**aledixisti sceptris
eī: capita bellatorū eius uenientib;
ut turbo ad dispendendum me. **E**xul-
tatio eorū sicut eius qui deuorat pan-
perem in abscondito. **V**iā fecistū ma-
ri equis tuis: in luto aquarū multay.

Hudum et conturbatus ē uenter nis-
a uoce contremuerū labia mea. **I**n-
grediāt̄ pūrādo in ossib; meis: et sub-
ter me secat̄. **V**t requiescam in dñe
tribulationis: ut ascendo ad p̄plim
accinctum nūm. **F**icus enī n̄ flore-
bit: et non erit germen in uineis
O entierū opus olivie: et arua non
afferent cibū. **A**bscedetur de ouili-
petus: et n̄ erit armentū in p̄sepiō.

115

go autem in domino gaudabo: et exulta
bo in deo ihu meo. **D**omine dominus fortu
do mea: et ponet pedes meos quasi
ceruox. **E**t super excelsa mea deducet
victor in psalmis canente. **Cant.**

Ardite oeli que loquar: audiat
terra uerba oris mei. **O**n cres
cat in pluvia doctrina mea:
fluat ut ros eloquium meu. **Q**uasi
ymbra super herbam: et quasi stille
super gramina: quia nomen domini in
uocabo. **D**ate magnificentiam domino nostro
dei perfecta sunt opera: et omnis uiae eius
uictricia. **D**omine scelis et absq; ulla ini
quitate: iustus et reditus peccauert
ei et non filii eius in sororibus. **G**eneratio
praua atq; puerfa: hecine rediles
uno popule multe et insipiens. **N**on
quid non ipse est pater tuus q; pos
sedit et fecit et creauit te. **O**memento
vierum antiquorum: cogita generationem
singulas. **I**nterroga patrem tuum et

annunciabit tibi maiores tuos
dicens tibi **Q**uanto diuidebat altis
simus gentes: quando separabat
filios adam **C**onstituit terminos
poplorum: iuxta numerum filiorum israhel.

Parts autem domini populus eius: iacob sum
culus hereditatis eius. **I**nvenit eum in
tra deserta: in loco orruis et vasto
solitudo eius. **Q**ircum dixit eum et do
cuit: et custodivit quasi pupillam oculi
hi sui. **S**icut aquila vocans ad uo
landum pullulos suos: et super eos uo
lans **E**xpandit alas suas et assup
lit eos: atque porravit in humeris suis.
Deus solus dixit eis fuit: et non erat cum
eo deus alienus. **C**onstituit eum super ex
celsum terram: ut comedaret fructus
agrorum. **V**t sigeret mel de petra: ole
umque de raxo durissimo. **B**unum de
armento: et lac de ouibus: cum adipe
agnorum et arietum filiorum basan. **E**t
hyrcos cum medulla vitisci: et san-

quinē nūe b̄ib̄erent meracissimū
In oratione ē dilectus et recalcatum:
 incrassatus imp̄m quat̄ dilatatus.
Dereliquit dñm factore suum: et redes-
 sit adeo salutari suo **P**rouocauert̄
 eum in dñs alienis: et in ab homi-
 nationibz ad inacionā concitaue-
 runt. **I**mmolauert̄ demonis et n̄
 deo: dñs quos ignorabant. **N**oui-
 rentes q̄ uenerunt: q̄s n̄ coluerit
 patres eoz. **D**ñm qui te genuit dere-
 liquisti: et oblitus es dñi creatoris
 mi. **V**idit dñs et ad inacionam
 concitar̄ ē: quia prouocauert̄ eū filiū
 sui et filie. **E**t ait abscondā faciem
 meā ab eis: et considerabo non iussi-
 ma eoz. **G**eneratio em̄ puerfa ē: et
 infideles filiū. **p**si me prouocauert̄ in
 eos qui n̄ erat dñs et inruauert̄ inua-
 ntantibz suis. **A**t ego prouocabo eos i
 eo qui n̄ est popl̄s: et in gente stulta-
 rrificabo illos. **I**hesus innocens est

in furore meo: et ardebit usq; ad
inferni nouissima **D**evorabit q;
terrā cum germine suo: et monti
um fundamenta comburet **C**on
gregabo sup eos mala: et sagittas
meas complebo in eis **C**onsument
fame: et devorabunt eos aves mor
su amarissimo **D**entes bestiarū im
mittā in eos cum furore trahentū
suḡ itam atq; serpentiū **F**ors uat
tabit eos gladius et intus p̄auor ui
uenē simul ac uirginē lactanā cū
homine sene **E**t dñe ubi nam sunt
cessare faciā ex hominib; memorā
eoz **S**eo ppter nam immicoz distu
li: ne forte supbirent hostes eoz **E**t
dicerent manus nra exulta: et non
vñs fecit hec omnia **G**ens absq; cō
filio ē et sine prudētia: uinā sa
perent et intelligerent ac nouissima
pudenter **Q**uomodo p̄sequebatur
animis mille: et duo fugarent de cē

112

milia. **N**onne ideo quia d^s siuis
uentorit eos: et dⁿs conclusit illos.
Non enim e^ds n^r ut d^s eoz: et iniici
am^r sunt iudices. **D**e uinea lodo,
mox uinea eoz: et desuburbanis
gomorre. **V**ia eoz uia felis: et
bottus amarissimus. **F**elizaconū
uimū eoz: et uenenum aspidū in
sanabile. **N**onne hec condita sunt
aspido me: et signata inthesauris
meis. **O**ea ē ultio et ego retribuā eis
in tempore: ut labatur pes eoz. **T**ix
ta ē dies pditionis: et adesse festinat
tempora. **J**udicabit dⁿs poplū suū:
et misericordia suis miserebit. **V**idebit
quod infirmata sit manus: et clau
si quoq; defecerunt: residuq; con
sumpti sunt. **E**t dicent ubi sunt
vii eoz: in quibz habebant fruiciā.
De quoz uictinis comedebat adipes:
et bibebat unum lybanum. **S**ur
gant et opitulent uobis: et mne:

cessitate nos p̄tegant. **V**ide te quod
ego sum solus et non sit aliud de
p̄te me. **E**go occido et ego ui-
uere faciam peccatum et ego sanabo
et non est qui de manu mea possit
eruere. **L**euiabo ad celum manū
meā et dicam uno ego in eūnum
meū.

Si acuerit ut fulgor gladium meū
et atque puerit iudicium manū meā.

Reddam ultionē hostibz meis: et hi
qui oderunt me retribuā. **I**n ebri-
abo sagittas meas sanguine: et
gladius mīs deuorabit carnes. **O**c-
tuore occisor: et de captiuitate
nudoati nimioꝝ capis. **L**audo
regentes poplē eius quia sangu-
ne seruox suox ulciscitur. **E**t cum
dictam testabuet in hostes eoz et
appicāns erit terre populi sui
Benedicte omnia. **G**loria
populo dñi dñs: laudate et
sup exaltare eum insecula

Benedicite anglī domini dño. bñ
celi dño **B**en̄ aque omnes que sup
celo sunt dño. bñ omnes uirtutes
dñi dño **B**en̄ sol et luna dño. bened̄
stelle celi dño **B**en̄ omnis ymber
et ros dño. bñ omnis sp̄c dei dño.

Ben̄ ignis erexit dño. bñ frigus et
estas dño **B**en̄ roses et p̄tuina dño.
bñ gelū et frigus dño **B**en̄ glacies
et nubes dño. ben̄ noctes et dies dño.

Ben̄ lux et tenebre dño. bñ fulgura
et nubes dño **B**enedicat terra dño
lauter et sup exaltetur insclā **B**en̄
montes et colles dño. bñ um̄sa ger-
minaria m̄ra dño **B**en̄ fontes
dño. ben̄ maria et flumina dño **B**ñ
cœ et omnia que mouent̄ inaq's
dño. bñ omnes uolucres celu dño

Ben̄ om̄s bestie q̄ pecora dño. ben̄
filii hominum dño **B**enedicat
ur dño. lautet et sup exaltetur eñ
insclā **B**en̄ sacerdotes vñe dño.

bñ seru dñi dño Ben spc et anime
iustor dño bñ sc̄ et humiles corde
dñio Ben anania araria misahel
dño laudate et sup exaltate eum
in selā. Benedicamus p arrē et fili
um cum scō spū. laudem et sup
exaltemus eum in selā. Benedic dñ
es dñe in firmamento celi. et lau
dabilis et gloriosus et sup exaltatus

Benedictus dñs Cant. Iselā.

Bds ist⁹. quia uisitauit et fecit
redemptionē plebis sue Et c
erexit cornu salutis nobis. in domo
dauit pueri sui Sicut locutus ē p
os sc̄: qui a sc̄o sunt ppheraz el.
Salutē ex inimicis n̄is: et de ma
nu omnium qui odēt nos. Ad
faciendo misericordiam cū patrib̄ n̄is:
et memorari testamenti sui sc̄. In
uirandum qđ uirauit ad abrahā
patrē n̄m. daturū se nobis. Ut
fine timore de manu inimicorū

niōꝝ liberati: seruamus illi **I**nsc̄ita
te et iusticia coram ipso: omnibus
diebꝝ n̄is **E**t tu puer ppheta al-
tissimi uocaberis: p̄ibis enim ante
facie dñi patare uias ei? **A**d dantā
scientiam salutis plebi ei? m̄ remis-

sionē peccatorꝝ **e**cce **P**er uisera
misdile dei n̄i: in quibꝝ uisitauit
nos oriens ex alto **I**lluminare his
qui in tenebris et in umbra mortis
sedent ad dirigendos pedes n̄iōꝝ

Tinuam pacis. **Cant̄**

Todū laudamus te dñm cō-
fitemur **T**e etūm patrem
om̄is terra uenerat **H**ibi omnes an-

geli: tibi celi et uniuersē potestates

Cibi cherubim et seraphim: incessabili

uoce p̄damant **S**es **S**es **S**es do-

mimus v̄s sabaorth **P**leni sunt celi

et terra maiestans glē ue **G**e glor-

osus ap̄l̄or̄ chorus **G**e pphetarū

laudabibꝝ numerus **G**e marini

candidatus laudoat exercitus. **G**e
y orbum tratum sc̄a confitetur ecclia.

Partē immense maiestatis Veneran-
dum tuū ueril: et inuicū filiū **S**cm
quoq; paraditum sp̄m **G**u rex gl̄e
xpc **G**v patris sempiternus es fili.

Cur ad liberandum suscepitur ho-
minē n̄ oxiusti uirginius uiterū **G**v
de uicto mortis acideo: aperiusti cre-
venibz regna celoz. **T**u ad extera' dī
sed es: in gl̄a patris **I**uxte cederis
esse uenturus. **G**e ergo quesum' nūs
famulis subueni: quos p̄cioso san-
guine redemisti. **A**tha fac cū sc̄is
tuis gl̄a munerari. **S**aluu fac po-
pulum tuū dñe et benedic h̄erequa-
di tue. **A**trage eos et exolle illos usq;
meūm. **P**ersingulos dies benedi-
cimus te. **A**c laudoam' nomen tuū in
seculam: et in seculūm sc̄ū. **D**ignare vñē
die isto: sine pacem nos custodire.
Miserere nři vñē. misericordia nři. **F**iat

120

misericordia tua domine super nos: quem ad
modum sperauimus in te. In te domine
sperauit: non confundar metuum.

Agnoscar anima **Canticum**
mea dominus et exultauit spiritus
meus in deo salutari meo. **Quia**
respexit humilitatem ancille sue: ecce
enim ex hoc: beatam me dicent omnes
generationes. **Quia** fecit mihi magna
qui potens est et sanctum nomen eius. **Ego**
misericordia eius apergit mungites: ri-
mentibus eum. **F**ecit potentiam in bra-
chio suo: dissipavit superbos mente cor-
vis sui. Deposuit potentes de sede: et
exaltavit humiles. **E**furientes impli-
vit bonis: et denuo omisit inanes.
Suscipit israhel puerum suum recordatus
misericordie sue. **Sicut** locutus est ad pa-
tres nostros: abrahah et semini eius israel
unc dimittis. **Canticum**
seruum tuum domine: sed in uer-
bum tuum in pace. **Quia** uide

runt oculi mei: salutare tuū Qd.
parasti ante faciē: omniū poplōx
umen ad reuelationē gentiū: et
glām plebis tue isit. fides cath

Oicumq; uult saluus esse: ante
omnia opus ē: ut teneat ca
tholicā fidē Quānnisi quisq;
integrā inuolataq; seruauerit:
absq; dubio metūm pibit. Fides
auē catholica hec ē ut unū dī i
rrinitate & trinitate in unitate ue
neremur Neq; confundentes p so
nas: neq; substantiā separantes.
Alia ē enim persona patris: alia fili
alia spē sc̄i. Sed patus et filiu et
spē sc̄i: una o diuinitas equalis glā
coēna maiestas Quāns pater talis
filius: talis et spē sc̄s. Increat' pater
increat' filius: increat' spē sc̄s. Im
mensus pat' immensus fili' immensus
spē sc̄s. Etius pat' etiū filius: etern
spē sc̄s. Et tam n̄ tres etni: s; un